[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБОЯНИ

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.12.2020г.                                                     №692
Обоянь
О присвоении идентификационных номеров дорогам

общего пользования местного значения в границах

муниципального образования «город Обоянь»

Обоянского района Курской области

Руководствуясь Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 7 февраля 2007 г. №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Федеральным законом РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация города Обояни
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присвоить идентификационные номера дорогам общего пользования местного значения, расположенных в границах муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области, согласно приложения.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Обояни по экономике Катыкина П.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Обояни                                     А.А. Локтионов
Катыкин П.А.

2-21-07

Приложение

к постановлению Администрации города Обояни от 24.12.2020 №692

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЕ НОМЕРА

дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области

	№ п/п
	Наименования автомобильных дорог, проездов
	Идентификационный номер

	1.
	ул. Урицкого
	38-226-501-ОП-МП-01

	2.
	ул. Якуба Колоса
	38-226-501-ОП-МП-02

	3.
	ул. Зеленая
	38-226-501-ОП-МП-03

	4.
	ул. Крылова
	38-226-501-ОП-МП-04

	5.
	ул.Заводская
	38-226-501-ОП-МП-05

	6.
	ул. Луговая
	38-226-501-ОП-МП-06

	7.
	ул. Чехова
	38-226-501-ОП-МП-07

	8.
	ул. Пушкина
	38-226-501-ОП-МП-08

	9.
	ул. Заречная
	38-226-501-ОП-МП-09

	10.
	ул. Свердлова
	38-226-501-ОП-МП-10

	11.
	ул. Мирная
	38-226-501-ОП-МП-11

	12.
	ул. Луначарского
	38-226-501-ОП-МП-12

	13.
	ул. Жукова
	38-226-501-ОП-МП-13

	14.
	ул. Карла Маркса
	38-226-501-ОП-МП-14

	15.
	ул. Энгельса
	38-226-501-ОП-МП-15

	16.
	ул. 8 Марта
	38-226-501-ОП-МП-16

	17.
	ул. Володарского
	38-226-501-ОП-МП-17

	18.
	ул. Федоровского
	38-226-501-ОП-МП-18

	19.
	пер. Кооперативный
	38-226-501-ОП-МП-19

	20.
	ул. Дзержинского
	38-226-501-ОП-МП-20

	21.
	ул. Фрунзе
	38-226-501-ОП-МП-21

	22.
	ул. 3-го Интернационала
	38-226-501-ОП-МП-22

	23.
	пер. Газовый
	38-226-501-ОП-МП-23

	24.
	ул. Комсомольская
	38-226-501-ОП-МП-24

	25.
	ул. Новопоселковая
	38-226-501-ОП-МП-25

	26.
	ул. Шмидта
	38-226-501-ОП-МП-26

	27.
	ул .Ленина
	38-226-501-ОП-МП-27

	28.
	ул. Садовая
	38-226-501-ОП-МП-28

	29.
	ул.Московская
	38-226-501-ОП-МП-29

	30.
	ул. Кирова
	38-226-501-ОП-МП-30

	31.
	пер. Веселый
	38-226-501-ОП-МП-31

	32.
	ул. Льва Толстого
	38-226-501-ОП-МП-32

	33.
	ул. Чайковского
	38-226-501-ОП-МП-33

	34.
	проезд к дому №11 по ул.Микрорайон
	38-226-501-ОП-МП-34

	35.
	ул. Элеваторная
	38-226-501-ОП-МП-35

	36.
	ул. Королева
	38-226-501-ОП-МП-36

	37.
	ул. Циолковского
	38-226-501-ОП-МП-37

	38.
	ул. Красноармейская
	38-226-501-ОП-МП-38

	39.
	1 Мая
	38-226-501-ОП-МП-39

	40.
	ул. Петрова
	38-226-501-ОП-МП-40

	41.
	ул. Комарова
	38-226-501-ОП-МП-41

	42.
	пер. Курский
	38-226-501-ОП-МП-42

	43.
	ул. Мичурина
	38-226-501-ОП-МП-43

	44.
	ул. Юных Пионеров
	38-226-501-ОП-МП-44

	45.
	ул. Река Обоянка
	38-226-501-ОП-МП-45

	46.
	ул.Трудовая
	38-226-501-ОП-МП-46

	47.
	ул. Дружбы
	38-226-501-ОП-МП-47

	48.
	пер. Октябрьский
	38-226-501-ОП-МП-48

	49.
	ул. Суворова
	38-226-501-ОП-МП-49

	50.
	ул. Свободы
	38-226-501-ОП-МП-53

	51.
	пер. Колхозный
	38-226-501-ОП-МП-51

	52.
	ул. Максима Горького
	38-226-501-ОП-МП-52

	53.
	ул. Посадская
	38-226-501-ОП-МП-53

	54.
	ул.Парковая
	38-226-501-ОП-МП-54

	55.
	пер. Железнодорожный
	38-226-501-ОП-МП-55

	56.
	ул. Курская
	38-226-501-ОП-МП-56

	57.
	ул. Псельская
	38-226-501-ОП-МП-57

	58.
	пер. Московский
	38-226-501-ОП-МП-58

	59.
	ул. Веселая
	38-226-501-ОП-МП-59

	60.
	ул. Ватутина
	38-226-501-ОП-МП-60

	61.
	ул. Советская
	38-226-501-ОП-МП-61

	62.
	ул. Микрорайон
	38-226-501-ОП-МП-62

	63.
	ул. Менделеева
	38-226-501-ОП-МП-63

	64.
	ул. Александра Невского
	38-226-501-ОП-МП-64

	65.
	ул. Ломоносова
	38-226-501-ОП-МП-65

	66.
	ул. Кутузова
	38-226-501-ОП-МП-66

	67.
	пер. Мирный
	38-226-501-ОП-МП-67

	68.
	пер. Петрова
	38-226-501-ОП-МП-68

	69.
	ул. Союзная
	38-226-501-ОП-МП-69

	70.
	ул. Чибисова
	38-226-501-ОП-МП-70

	71.
	ул. Казацкая
	38-226-501-ОП-МП-71

	72.
	ул. Весенняя
	38-226-501-ОП-МП-72

	73.
	пер. Кирова
	38-226-501-ОП-МП-73

	74.
	ул. Молодежная
	38-226-501-ОП-МП-74

	75.
	ул. Косухина
	38-226-501-ОП-МП-75

	76.
	ул. Юбилейная
	38-226-501-ОП-МП-76

	77.
	ул. Есенина
	38-226-501-ОП-МП-77

	78.
	ул. Калугина
	38-226-501-ОП-МП-78

	79.
	ул. Гагарина
	38-226-501-ОП-МП-79

	80.
	ул. Войкова
	38-226-501-ОП-МП-80

	81.
	ул. Набережная
	38-226-501-ОП-МП-81

	82.
	ул. Токарева
	38-226-501-ОП-МП-82

	83.
	ул. Кривошеина
	38-226-501-ОП-МП-83

	84.
	ул. Мелиораторов
	38-226-501-ОП-МП-84

	85.
	ул. 1-я Московская
	38-226-501-ОП-МП-85

	86.
	ул. Ясная Поляна
	38-226-501-ОП-МП-86

	87.
	пер. Ямской
	38-226-501-ОП-МП-87

	88.
	пер. Льва Толстого
	38-226-501-ОП-МП-88

	89.
	пер. Парковый
	38-226-501-ОП-МП-89

	90.
	пер. Новый
	38-226-501-ОП-МП-90

	91.
	пер. Элеваторный
	38-226-501-ОП-МП-91

	92.
	ул. Е.П. Клевцова
	38-226-501-ОП-МП-92

	93.
	Проезд квартал №49
	38-226-501-ОП-МП-93